مادر صوفی! سرانجام تو خود را از رنج هستی رهاندی و رفتی. چه می‌توان کرد؟ بر پدیده ای که کس را از آن گریز نیست.
خانواده محترم مادر صدیقه صوفی و همسر زنده یاد فرامرز؛ همدردی و همبستگی عاطفی مرا بپذیرید باور کنید که یاد و نامش رزق روح مان خواهد بود.

مادر لطفی - فروغ تاجبخش
شنبه ۸ آذر ۱۳۹۳ - ۲۹ نوامبر ۲۰۱۴

خاوران خاموشی ندارد؛
این ذره ذره زیستن خاموش وار ما
روزی سر می زند زجانی
خورشید می شود ...
سیاوش کسرائی

«خاوران خاموشی ندارد»

۲۶ سال گذشت و همچنان، قلب هائی که در سینه خاوران می‌تپند، یارانشان را فرامی‌خوانند. امروز هم مثل دیروز قلبی که با خاوران می‌تپید، به خاوران پیوست.